ceptus fuit ab eo, ad presentationem abbatis predicti. Item magister Johannes 

de Noyentello, archidiaconus et vicarius Odonis Rigaudi, contulit eam magistro 
Symoni de Chancolia, clerico, per lapsum temporis. — Capella Sancti Martini de 

Fontibus', sita in parrochia de Bolebec, valet xxx 1. Archiepiscopus Odo Rigaudi 
recepit Robertum de Raffetot, ad prasentationem domini Roberti de Esmalevilla, 

_— =] 

militis. 

c  Rafetot. Prior Sancti Laudi Rothomagensis, patronus. Valet xxi |. Tenetur 
regere unum capellanum. Parrochiani mu.xx. Radulphus, presbiter, prasentatus 

a dicto priore, receptus a domino Mauritio. {Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit 

Henricum, ad presentationem prioris praedicti.| 

Nointot, in qua deserviunt duo fratres de Monte Leprosorum Rothomagi. 

Rovilla. Dominus de Buessemoncel, patronus. Valet xt |. Guillelmus, presbiter, 
presentatus a dicto domino, receptus a domino Mauritio. 

Languetot. Jordanus de Longo Oculo, patronus. Valet personatus xxx l.; vicaria, 

xxx 1. Parrochiani mm.xx. Robertus, persona. Gauterus, vicarius, prasentatus a 

dicto Jordano, receptus a domino Galtero. { Magister Thomas, receptus ab archi- 

E episcopo Odone Rigaudi, ad} prasentationem dicti domini. Guillelmus archiepi- 

scopus recepit Robertum de Roboreto, ad prasentationem Johannis Martel, militis, 

ratione uxoris sue. 

Bolevilla. Abbas Fiscannensis, patronus. Valet x1 1. Parrochiani Lxvi. Guido, 

presbiter, prasentatus a dicto abbate, receptus a domino Mauritio. { Archiepi- 

r scopus Odo Rigaudi recepit Petrum, ad presentationem dicti abbatis. | 

Guillarvilla. Johannes de Estoutevilla, miles, patronus. Valet xxx 1. Parrochiani 

xxx. Galterus, presbiter, presentatus a dicto Johanne, receptus a domino Petro. 

[ Archiepiscopus Odo Rigaudi recepit Guillelmum, ad presentationem domini 

Roberti de Estoutevilla, militis.| 

G Hybelunt®. Dominus de Buessemoncel, patronus vicarie. Valet vicaria x1 |. 

Personatus valet m1.xx |. cs. Parrochiani vi.xx. Ricardus, vicarius, prasentatus a 

dicto domino, receptus a domino Theobaldo. Magister Hugo de Maldestor, modo 

officialis Rothomagensis, persona. Dubitatio est de patronatu personatus. [Archi- 

episcopus Odo Rigaudi contulit eam Symoni propter lapsum temporis.| 
Osovilla. Guillelmus Bernenguel, miles, patronus. Valet xxx |. Parrochianixxxin. 

Radulphus, presbiter, presentatus a dicto Guillelmo, receptus a domino Petro. 

Foucartescales. Archiepiscopus, patronus. Valet u |. Parrochiani circa Lx. Gau-